Утверждаю:
И.о. главного врача                                               ГККП «Акмолинская областная психиатрическая больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области                               Искакова А.К._______________

Протокол №10
[bookmark: _GoBack] итогов проведения закупа изделий медицинского назначения для рентген кабинета
способом запроса ценовых предложений
 (объявление №10)
Заказчик: Государственное коммунальное казенное предприятие «Акмолинская областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, 021205 Акмолинская область, Зерендинский р-н, п. Алексеевка, ул. Горького 1.                                                                     В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» в целях выполнения процедур закупа  комиссия в составе: Аллабердиев Р.М. – и.о. зам. главного врача по контролю за качеством мед. услуг, Исабаева А.Б. – главный бухгалтер, Моисеенко Т.Г. – юрист, Уланова В.В. - начальник отдела государственных закупок, Мостовая Т.В. – начальник планового отдела.
РЕШИЛИ:
1. Признать закуп изделий медицинского назначения для рентген кабинета способом запроса ценовых предложений по лотам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №20 несостоявшимся, в связи с отсутствием ценовых предложений потенциальных Поставщиков;
2.  Признать закуп изделий медицинского назначения для рентген кабинета способом запроса ценовых предложений по лотам №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19 несостоявшимся, в связи с тем, что подано только одно ценовое предложение.
       1. Аллабердиев Р.М.______________и.о. зам. главного врача по контролю за                       качеством мед. услуг;
2. Исабаева А.Б.__________________ главный бухгалтер;
3. Моисеенко Т.Г. _________________юрист;
4. Уланова В.В. ___________________начальник отдела государственных закупок;
5. Мостовая Т.В. __________________ начальник планового отдела.